PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2021                                                                                                                                                   № 550
О проведении Дня Призывника

В  соответствии с  постановлением администрации Владимирской области от 20.12.2016 № 1132 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Патриотическое воспитание граждан Владимирской облас-ти» и  планом подготовки и проведения  призыва на военную службу  в г. Муром, Муромском и Селивановском районах  осенью  2021 года, утвержденным Военным комиссаром Владимирской области от 07.10.2021, руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести  День Призывника   22  октября  2021 года в 10 часов утра на базе войсковой части 11105.

2. Рекомендовать военному  комиссару г. Муром, Муромского и Селивановского районов Владимирской области  А. В. Щавлеву  разработать план проведения Дня Призывника.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить прибытие юношей призывного возраста  22  октября 2021  к  09.45 в войсковую часть 11105.
4.  Рекомендовать МАУ ТРК «Муромский меридиан» Ю.П. Иринчук  обеспечить информационное освещение мероприятия в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по социальным  вопросам   М. В. Семенову.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Военный комиссар г. Муром, Муромского и Селивановского районов Владимирской области
	А.В. Щавлев

	Согласовано:

	Начальник управления по социальным вопросам

 администрации округа Муром
	М. В. Семенова

	Завизировано:

	Начальник  правового управления
 администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

Ведущий  специалист отдела делопроизводства МКУ

округа Муром «Организационное управление»                                           О.В.Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Содержит персональные данные

Название файла документа: О проведении Дня призывника
	Разослать:
	В дело – 1 экз., ВК – 1 экз., в/ч 11105  – 1 экз.,  МАУ ТРК «Муромский меридиан» – 1 экз., управление образования – 1 экз.